
 

 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde den 30. april 2024 
Tilstede: Michael Lodal, Monica Poulsen, Henrik Green, Søren Pedersen, Carl Hansen, Karina Sørensen og 
Heidi Christiansen. Inviterede gæster til første punkt: Majbritt Lomholt, Heidi Brinch, Bettina Fogde, 
Susanne Häusslein, Bente Kristensen, Jannie Nielsen og Michael Sangill. 

Afbud fra: Bettina Fogde, Susanne Häusslein, Bente Kristensen, Jannie Nielsen og Michael Sangill. 

Mødeleder: Heidi Christiansen 

Referent: Heidi Christiansen 

Dagsordenspunkt   Beslutning Ansvarlig 

Stillingsopslag til ny skoleleder (kl. 17-
18) 

Der skal gives kommentarer til 
stillingsopslag tilsendt fra D/U 

Det endelige stillingsopslag blev færdiggjort og sendt 
retur til afd. Leder af det specialiserede område. 

 

 

Heidi 

Lokaler på Amagerskolen 

Lokalerne, som er tildelt Skjernåskolen 
på Amagerskolen fremvises og hvilke 
formål lokalerne er tiltænkt deles. 

Der er givet lokaler fra Folkeskolen Skjern, afd. 
Klostervej til Skjernåskolen. Skjernåskolen ønsker at 
indrette Makerspace, PLC, børnebibliotek og to 
mødelokaler. Indretningsprocessen er påbegyndt og 
forventes færdig til august. Det betyder at Aulaen og 
personalestue på Skjernåskolen nu kan få fuld 
størrelse og anvendes til påtænkte. 

 

Spisepause   

Byggeri 

Orientering om status på byggeri og 
afholdelse af møder 

Der er rettet henvendelse til RKSK ejendomscentret og 
forvaltningen for at få dato på nyt og næste 
styrergruppemøde. Der er information om, at der er 
proces på opgaver i projektet og ny dato for 
styrergruppemøde afventes. 

 

Skolens økonomi 

Orientering om økonomien på 
Skjernåskolen 

Forventet elevtal 24-25 

 

 Økonomien blev formidlet og det forventede elevtal 
for 24-25 er endnu uvist, men det forventes, at det ser 
ud som 23-24. 

  

Temapunkt fra bestyrelsens årshjul 

Kostpolitik, første drøftelse. 

Bestyrelsen ønsker ikke en kostpolitik på 
Skjernåskolen. Der ønskes gerne en dialog om, 
hvordan skolen og forældre i fællesskab gennem 
dialog understøtter elevers kost og energi til læring. 
Der påbegyndes en dialog i bestyrelsen, som kan 
danne holdning til dette fællesskab.  

Heidi 



 

 

Suppleringsvalg 

Dialog om bestyrelsens antal til 
kommende bestyrelses år. Er der 
behov for suppleringsvalg? 

Forældre udtræder ved udgangen af dette skoleår. 

Bestyrelsen påbegynder, at forhøre sig ved 
forældregruppen, så der kan foretages et 
suppleringsvalg. Medarbejderrepræsentant informerer 
lærergruppen særligt. Bestyrelsen vil til skolefesten 22. 
maj gøre det synligt, at der skal være suppleringsvalg. 

Forældrevalgte 

Små korte og orienteringspunkter 

Information om skolens praksis for 
Low Arousal tilgang på anmodning fra 
bestyrelsen. 

 

Skjernåskolens praksis omkring Low Arousal blev 
formidlet og det med eksempler og dialog. 

 

 

Eventuelt   
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